
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
 
Prot. n. 6304 
ORD. 237/2012      Trescore Cremasco, 11 Dicembre 2012 
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
VISTO che l’amministrazione comunale ha organizzato  una manifestazione denominata 
“Natale con noi” che si terrà in Piazza della Chiesa sabato 22/12/2012 dalle ore 14,00 alle 
ore 18.00; 
 
RITENUTA la necessità di regolamentare il traffico veicolare nelle Piazza  interessata  
dalla manifestazione di cui in premessa e nella Vie adiacenti; 
 
VISTI gli articoli 5, 6, e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione 
ed attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 
- Il divieto di circolazione dalle ore 10.00 alle ore 20.00 di Sabato 22 Dicembre 2012 in  

Piazza della Chiesa;  
 

- Il divieto di circolazione e di sosta dei veicoli dalle ore 10.00 alle ore 20.00 di Sabato 22 
Dicembre 2012 nelle seguenti strade: 
A) Via Milano nel tratto compreso tra  Via Cà Noa e Piazza Chiesa; 
B) Via Marconi nel tratto compreso tra  il parcheggio pubblico della medesima Via  e 
Piazza Chiesa; 

 
- L’istituzione di un senso unico di marcia lungo tutta la Via Alzeni con percorrenza  
      Piazza della Chiesa Via Scaini; 
 
- La posa di idonea segnaletica verticale; 
 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. 
ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 
74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
L’Ufficio di Polizia Locale è incaricato della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
                                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa 
              Dott.ssa Zuvadelli Marzia 
 


